
Rada Miasta Torunia za utworzeniem funduszu
wsparcia przedsiębiorczości i innowacji 

Rada Miasta Torunia jednogłośnie przyjęła uchwałę w sprawie
utworzenia funduszu wsparcia przedsiębiorczości i innowacji -
instrumentu mającego na celu wspieranie rozwoju
przedsiębiorczości, innowacji oraz tworzenie atrakcyjnych
miejsc pracy w Toruniu.

Pomysłodawcą i inicjatorem utworzenia funduszu jest Paweł Gulewski, Prezydent
Miasta Torunia. To jeden z elementów działań zorientowanych na rozwój toruńskiego
rynku pracy. Jego powstanie było poprzedzone konsultacjami z firmami, instytucjami
otoczenia biznesu oraz jest wynikiem rozmów z młodymi mieszkańcami Torunia. 

Celem funduszu jest wsparcie osób planujących rozwój zawodowy i działalność
gospodarczą w Toruniu, ograniczenie odpływu mieszkańców (w szczególności
młodych i absolwentów), rozwój startupów i innowacyjnych przedsięwzięć oraz
zwiększenie innowacyjności i konkurencyjności lokalnej gospodarki.
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Fundusz będzie realizował działania o charakterze merytorycznym i
infrastrukturalnym, obejmujące m.in.: 

indywidualną opiekę koordynatora programu,
doradztwo prawno‑księgowe,
mentoring i konsultacje biznesowe,
szkolenia i warsztaty eksperckie,
dostęp do przestrzeni coworkingowej oraz narzędzi cyfrowego ekosystemu
(materiały szkoleniowe, wzory dokumentów, platforma rekrutacyjna i
komunikacyjna). 

Zapewnione będzie także udostępnienie bazy innowacyjnych pomysłów oraz sieci
kontaktów z uczelniami, instytucjami badawczymi i przedsiębiorcami.

Program przewiduje wsparcie dla osób z potencjałem przedsiębiorczym oraz
młodych talentów, w tym absolwentów szkół wyższych i ponadpodstawowych.
Rekrutacja będzie odbywać się w trybie dwuetapowym: weryfikacja formalna i ocena
merytoryczna predyspozycji kandydatów. 

Operator funduszu zostanie wyłoniony w otwartym konkursie ofert.

Przyjęto pilotażowy model na okres 3 lat z możliwością kontynuacji. Przy założeniu
100 uczestników łączna wartość wsparcia wyniesie około 5 760 000 zł.
Przewidywane zaangażowanie finansowe Gminy Miasta Toruń to 1 150 000 zł. 

Fundusz jest jednym z narzędzi zapobiegania odpływowi utalentowanych
mieszkańców, powstania i wzmocnienia firm o wysokim potencjale wzrostu,
tworzenia nowych miejsc pracy, wzrostu innowacyjności i konkurencyjności lokalnej
gospodarki oraz budowy trwałego systemu wsparcia przedsiębiorczości w mieście.

Fot. poglądowe: pixabay.com/ArtfulColorWorks

Go back
Share on: X
Share on: FB
Print
PDF

https://x.com/intent/tweet?url=https%3A//torun.pl/en/print/pdf/node/71049&text=Entity%20Print%20%7C%20www.torun.pl&original_referer=https%3A//torun.pl/en/print/pdf/node/71049
https://www.facebook.com/sharer/sharer.php?u=https%3A//torun.pl/en/print/pdf/node/71049
https://torun.pl/en/print/node/71049?entity_type=node
https://torun.pl/en/print/pdf/node/71049

